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COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P. e8o6o PROVINCIA DI MBSSINA c.F. 00108980830

DETERMTNASTNDACATpN.tS »rlr ltl- o3 -Lo4A
!i

AREA SERVIZI ALLA PERSONA-TRIBUTI-ENTRATE n.O$Ora.Proposta del 13.oJ.za),1

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile dellrArea Tributi, per
rimborsi maggiori versamenti deltrlmpost? co;munale sugli rmmobili. 

-

IL SINDACO

vISTo il decreto r.es1s$iyo n. 504 del 30. l2.lgg2e successive modifiche ed integrazioni,
con il quale è stata istituita l'imposta comunale sugli immobili;vlsTo in particolare I'art. 13, relativo ai rimtorsi dell'imposta versata e non dovuta,
nonché degli interessi nella misura indicata al comrna 5 dell'ar.t. l4 dello stesso decreto;vISTo il regolamento comunale concernente le agevolazioni in materia di ICI, approvato
con deliberazione consiliare n. lg del 30.03.1999;
vlsro il comma 165 della Legge Finanziari an.'296/2006;
VISTA la deliberazione consiliare n. I I del 17.04.2001 esecutiva, con la quale è stato"stabilito di incrementare, per l'anno 2}07,la misura degli interessi tegiti di 2,50 punti
percentuali;
VISTO il decreto ministeriale 12.12.2007;
VISTO il decreto ministeriale 4 dicembre2009;
VISTE le istanze dei contribuenti, tendenti ad ottenere il rimborso della maggiore imposta
versata;
RITENUTO di dover assegnare la complessiva somma di c 749,00 al Responsabile
dell'Area Tributi, al fine di prowedere al rimborso; - ' '- '- - rusv,

yrsrA la Legge n.t42/1990, recepita dalla L.R. n. 4}/lggt e successive modifiche edmregranont;
VISTA la Legge Reg.le n.30/2000;
VISTO il decreto legislativo 19.09.2000 , n.267;
VISTO il vigenre O.A.EE.LL. in Sicilia;
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DETERMINA

. Di assegnare al Responsabile dell'Area Tributi, p9r.ir ivi di cui in Inemes§l.eetr:si :

richiarnano nel presente dispositivo, la somma di € 749,00, disponibile sul cap. ex 247500,
codice t.0t0408? codice gqstio,It€,1802, yq-ge i'§gavj e,-r,rnborsi di imposle,'tasseed altue:
entrate comunali", del bila4cio di previsione per I'esercizio finanziario 2011.

Il Responsabib dgtrl!trstnrttoria
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In ordine alla acclusa proposta di determinazione, ai sensi dell'art.53 della l*gge 8.6.1990, n.142, recepito

dall'art. 1, comma 1o, lett. i) della Legge Regionale 11.12.1991, n. 43, e successive modifiche, vengono espressi i
relativi pareri come appresso:

IL RESPONSABILE del servizio interessato - per quimto concerne larqolaitàtecnica esprime parere:favorevole

outu tlV-01' 7o l,l
t
'à

n RESpONSABILE di ngimeria p€r quanto conceme la regolarita conabile - esprim

o"ortlelAl,{
ILRESPOI:fr
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Inoltre, il responsabile del servizio finanziario , a norma dell'art.Ss della Lqge Oi.OO.tggO, n. 142 recepito dall'arlLl, oc,rnrna

1o, letl ù dela Legge Regionafe 11.12.1991, n. 48, e successive modificazimi, nonchè faxi 153, comma 5 D. Lg§. 267 /?§00,
aftsta la oop€rarra finarrziaria tlella spesa.
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IL SNDACO

VISTA la proposta che precede;
VISTO l'art. 13 della L.R 26 agosta 1992,n.7 cosi come integrato dall'art. 41 della L.R. I sett€mbre 1993,

n.26, il quale riserva al Sindaco tutti gli atti di amministrazione che dalla legge e dallo Statuto non siano
specificatamente attribuiti alla competenz-a degli altri organi del Comune, degli organi di decentramento, del
Segretario e dei Dirigenti;
VISTO 1o Statuto Comunale;
YISTI i pareri favorevoli e le attestazioni contestualmente sopra espressi ai sensi dell'art. 12 della legge
regionale del23 dicembre del 2000, n. 30;
VISTE le altre vigenti disposizioni di leggi in materia;
RITENLIIO di dover prowedere in merito;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

. 
DETERMINA

- Di assumere definitivamente, acquisiti i pareri favorevoli di rito, la proposta di determina sopra
riportata che si intende qui ad ogm effetto di legge integralmente trascritta

A]\ti ilH§",fi [] [ rix'§i1fil J.1:


